2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2025  № 2555-пм

г. Магадан

О внесении изменений в Положение о размерах и порядке возмещения

расходов, связанных со служебными командировками,

работникам мэрии города Магадана,

муниципальных учреждений города Магадана

В  целях упорядочения возмещения расходов, связанных со служебными

командировками, работникам мэрии города Магадана и муниципальных

учреждений города Магадана, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о размерах и порядке возмещения расходов,

связанных со служебными командировками, работникам мэрии города

Магадана, муниципальных учреждений города Магадана, утвержденное

постановлением мэрии города Магадана от 10.02.2025 № 301-пм,

следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт б) пункта 3.3 в новой редакции:

«б) остальным работникам – не более стоимости однокомнатного

номера.».

1.2. Абзац второй пункта 6 считать утратившим силу.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

а № 14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Л. Поликанова